Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

COMUNICADO Nº 52/2014

À COMUNIDADE DO IFRS-CÂMPUS PORTO ALEGRE

O Diretor Geral do IFRS – Câmpus Porto Alegre, no uso das atribuições legais

que lhe são conferidas pela Portaria nº 14/2013, de 07 de janeiro de 2014 COMUNICA

que:

Nos dias 27 e 28 de outubro de 2014, o Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Câmpus Porto Alegre não terá expediente

administrativo (atendimento interno e externo) e/ou atividades acadêmicas, devido ao

dia do servidor público.

Porto Alegre, 23 de outubro de 2014.

PAULO ROBERTO SANGOI*

Diretor-Geral

* A via original assinada encontra-se na Chefia de Gabinete, disponível para consulta.